
Mity greckie

Test o mitach na podstawie książki Wandy Markowskiej

Poziom trudności: Średni

1. Najlepszym druhem Tezeusza był

A - Kukanos

B - Peiritoos

C - Ajgeus

D - Andorus

2. Persefona była żoną

A - Hadesa

B - Posejdona

C - Zeusa

D - Erosa

3. Kora była córką

A - Afrodyty

B - Hestii

C - Demeter

D - Hekate

4. To Dejanira zabiła Heraklesa

A - prawda

B - fałsz

5. Jak nazywał się najmądrzejszy centaur

A - Chiron

B - Konkes

C - Fudos

D - Huglandar
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. A
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